別記第１号様式（第７条関係）

新商品・新技術開発支援事業助成金交付申請書

                           平成   年   月   日

石狩商工会議所

会 頭            様

                  住     所

                  事 業 所 名

                  代表者役職氏名               ○印

 石狩商工会議所新商品・新技術開発支援事業助成金交付要綱第７条の規定により、下記の

とおり助成金の交付を受けたく申請します。

記

１ 実施事業名

２ 事業の目的

３ 事業の概要

４ 事業実施期間   平成  年  月  日から平成  年  月  日まで

５ 事業費の額（総事業費）金          千円

       （内訳） ①研究開発費      千円

            ②広報費        千円

            ③事務費        千円

            ④出展費        千円

６ 助成金交付申請額   金          千円

７ 関係書類

 （１）事業計画書（別紙１）

 （２）（別紙２）経費支出予定書

 （３）その他参考となる資料（必要に応じて当方から提出をお願いする場合があります。）

８ その他参考となる事項

（別紙１）

事 業 計 画 書

事  業  所  名

連 絡 担 当 者

TEL

FAX

事 業 実 施 内 容

（販売促進実施内容）

共 同 開 発 企 業

又 は 機 関 等

商 品 化 ・ 事 業 化

の（見込・完成）

年 月 日

平成    年    月     日（    ）

開発スケジュール等

（販売促進に係る

スケジュール等）

特許・実用新案等

事 業 実 施 に

関 す る 課 題

他 の 補 助 金 の

受 入 ・ 申 請 状 況

特 記 事 項

※本事業において貴社が特にPRしたい点などがあればご記入ください。

※記載欄に書ききれない場合は、別紙にご記入ください。

（別紙２）                                                     【事業   年目】

経費支出予定書

                                            （単位：円）

項  目
助成事業に
要する経費

助成対象経
費

助成金額
（助成対象

経費の1/2・

2年目は

1/3）

自己負担額 備  考

１ 研究開発費

（１）専門家招聘費

①謝金

②旅費

（２）調査費

  ①調査旅費

  ②調査実施（委託）費

  ③産業財産権等取得費

（３）試作品開発（委託）費

  ①原材料費

  ②外注加工費

  ③試験・検査委託費

  ④機械装置等レンタル（短期借用）費

（４）その他の特に必要な経費

２ 広報費

 （１）パンフレット作成費

 （２）ポスター作成費

 （３）チラシ作成費

 （４）ホームページ作成費

（５）その他の特に必要な経費

３ 事務費

 （１）消耗品費

 （２）図書資料費

 （３）借損料

 （４）通信運搬費

 （５）その他の特に必要な経費

４ 出展費

 （１）出展料（有料ｵﾌﾟｼｮﾝ含む。）

 （２）運搬費（搬出入経費）

 （３）その他の特に必要な経費

合  計